
ПРОТОКОЛ № 9 

засідання приймальної комісії НаУКМА 

(дистанційне засідання) 

 

м. Київ  7 серпня 2017 р. 

 

Взяли участь у дистанційному засіданні 20 осіб: 

Голова комісії – Мелешевич А.А. 

Відповідальний секретар комісії – Азаров Д.С. 

Члени комісії: Ярошенко Т.О., Ожоган В.М., Дяченко Л.І., Ткачук М.Л., Глибовець М.М., 

Голуб О.А., Гуменна О.В., Оксамитна С.М., Вовк М.В., Вовк Н.Є., Пасльон М.І., 

Човнюк Л.Ю., Криворучка Л.Д., Костюк О.О., Третякова О.В., Глигало Ю.В., 

Корольова О.О. Власюк О.О.  

 

Порядок денний: 

1. Про зарахування вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра за державним 

замовленням. 

2. Про зарахування вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра за державним 

замовленням згідно з листами МОН України. 

3. Про зміни розподілу місць між спеціалізаціями в межах спеціальності 035 Філологія. 

 

 

1. 

Слухали:  

Про зарахування вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра за державним 

замовленням. 

За результатами адресного розміщення державного замовлення та з урахуванням виконання 

вступниками вимог до зарахування на навчання в ЄДЕБО сформовано список вступників, які 

підлягають зарахуванню на навчання для здобуття ступеня магістра на місця державного 

замовлення  (додаток 1) 

 

Вирішили:  

Зарахувати вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра за державним 

замовленням згідно з додатком 1. 

 

Голосували: 

ЗА– 20 (двадцять);   

ПРОТИ – 0 (нуль); 

УТРИМАЛИСЬ – 0 (нуль). 

 

 

2. 

Слухали:  

Про зарахування вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра за державним 

замовленням згідно з листами МОН України. 

До НаУКМА надійшли листи МОН України відповідно, до яких мають бути зараховані на 

навчання на місця державного бюджету (понад місця надані в результаті адресного 

розміщення державного замовлення) вступники Білан М.П., Морозова А.Н. та 

Гнатченко Р.Д. (листи додаються). 

 

Вирішили:  

Зарахувати на навчання для здобуття ступеня бакалавра за державним замовленням таких 

осіб: 

1. Білан Максим Павлович – спеціальність 122 Комп’ютерні науки. 
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2. Морозова Анна Олександрівна – спеціальність 034 Культурологія. 

3. Гнатченко Руслана Дмитрівна – спеціальність 052 Політологія.  

 

Голосували: 

ЗА– 20 (двадцать);   

ПРОТИ – 0 (нуль); 

УТРИМАЛИСЬ – 0 (нуль). 

 

 

3. 

Слухали:  

Про зміни розподілу місць між спеціалізаціями в межах спеціальності 035 Філологія. 

Факультет гуманітарних наук запропонував змінити розподіл місць між спеціалізаціями в 

межах спеціальності 035 Філологія (бакалаврський рівень): 035.01 Філологія (українська 

мова та література) – 35 місць; 035.04 Філологія (германські мови та літератури (переклад 

включно) – 90 місць. 

 

Вирішили:  

Змінити розподіл місць між спеціалізаціями в межах спеціальності 035 Філологія 

(бакалаврський рівень): 

• 035.01 Філологія (українська мова та література) – 35 місць; 

• 035.04 Філологія (германські мови та літератури (переклад включно) – 90 місць. 

 

Голосували: 

ЗА– 20 (двадцать);   

ПРОТИ – 0 (нуль); 

УТРИМАЛИСЬ – 0 (нуль). 

 

 

Голова  

приймальної комісії НаУКМА  Мелешевич А.А. 

 

 

Відповідальний секретар  

приймальної комісії НаУКМА   Азаров Д.С. 

 


